
UCHWAŁA NR XXIX/248/2017
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA

z dnia 3 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany w  Budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c., d. i lit. i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.) – Rada Gminy 
Kamionka Wielka  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody gminy o kwotę: 299.747,95 zł w tym: dochody bieżące o kwotę: 186.487,94 zł 
i dochody majątkowe o kwotę: 113.260,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) Zwiększa się wydatki gminy o kwotę: 299.747,95 w tym: wydatki bieżące o kwotę: 186.487,94 z tego: 
wydatki jednostek budżetowych: o kwotę: 8.800,00 z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
o 177.687,94 zł,  wydatki majątkowe o kwotę: 113.260,01 zł z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, wprowadza 
się zmiany w wydatkach na dotacjach udzielanych w 2017 roku, oraz limity wydatków inwestycyjnych 
zgodnie z załącznikami Nr 2, 3, 4.

2. Budżet Gminy ogółem  wynosi:

- dochody ogółem: 44.034.433,29 z tego:

- bieżące:   40.590.409,78

- majątkowe: 3.444.023,51

- wydatki ogółem:  47.886.286,24 z tego: Wydatki bieżące:  39.224.575,79 z tego:

- wydatki jednostek budżetowych: 21.318.614,07 z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  15.052.092,07

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 6.266.522,00

- dotacje na zadania bieżące: 2.564.066,35

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 14.491.216,86

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  639.571,32

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00

- obsługa długu: 211.107,19 Wydatki majątkowe:  8.661.710,45 z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 5228



- inwestycje i zakupy inwestycyjne:  8.105.710,45 w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 2.876.567,01

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 556.000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Zenon Kruczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5228



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/248/2017 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 03 sierpnia 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 082 230,90Oświata i wychowanie 0,00 186 487,94 1 268 718,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
108 089,20 0,00 177 687,94 285 777,14

1 082 230,90 0,00 186 487,94 1 268 718,84

108 089,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 177 687,94 285 777,14

Wpływy z usług0830 240 100,00 0,00 8 800,00 248 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 108 089,20 0,00 177 687,94 285 777,14

40 403 921,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 540,01 0,00 177 687,94 520 227,95

0,00 186 487,94 40 590 409,78

majątkowe
801 659 443,00Oświata i wychowanie 0,00 113 260,01 772 703,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 443,00 0,00 113 260,01 172 703,01

659 443,00 0,00 113 260,01 772 703,01

59 443,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 113 260,01 172 703,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6201 59 443,00 0,00 113 260,01 172 703,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5228



Strona 2 z 2

3 330 763,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 630 763,50 0,00 113 260,01 1 744 023,51

0,00 113 260,01 3 444 023,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 734 685,34

1 973 303,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 290 947,95 2 264 251,46

0,00 44 034 433,29299 747,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5228



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka Nr XXIX/248/2017 z dnia 03.08.2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

16 192 219,33 14 925 276,33 11 080 673,0013 371 638,78 887 708,35 0,00 1 266 943,001 266 943,00557 840,00 108 089,20 0,00 59 443,00 0,002 290 965,78przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 491 967,28

299 747,95
0,00 0,00

177 687,94
285 777,14557 840,00

0,00
0,00

15 111 764,27
186 487,94

0,00

13 380 438,78
8 800,00

0,00

11 080 673,00
0,00
0,00

2 299 765,78
8 800,00

0,00

887 708,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 380 203,01
113 260,01

0,00

1 380 203,01
113 260,01

0,00

172 703,01
113 260,01

0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 294 268,35

Przedszkola

1 294 268,35 323 037,00384 850,00 61 813,00 887 708,35 21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 176 187,94

176 187,94
0,00

21 710,00
0,00
0,000,00

289 447,95
1 583 716,30 1 470 456,29

176 187,94
0,00

384 850,00
0,00
0,00

323 037,00
0,00
0,00

61 813,00
0,00
0,00

887 708,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 260,01
113 260,01

0,00

113 260,01
113 260,01

0,00

113 260,01
113 260,01

0,00

0,00
0,00
0,00

80146

32 538,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

32 538,00 0,0032 538,00 32 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 500,00

1 500,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
34 038,00 34 038,00

1 500,00
0,00

32 538,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 538,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

872 968,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

872 968,00 514 470,00872 968,00 358 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 800,00
881 768,00 881 768,00

8 800,00
0,00

881 768,00
8 800,00

0,00

514 470,00
0,00
0,00

367 298,00
8 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 337 107,00 881 350,00 60 307,00722 307,00 0,00 0,00 455 757,00455 757,000,00 159 043,00 0,00 450 000,00 0,00662 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 342 107,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
159 043,000,00

0,00
0,00

886 350,00
5 000,00

0,00

722 307,00
0,00
0,00

60 307,00
0,00
0,00

662 000,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

455 757,00
0,00
0,00

455 757,00
0,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

519 043,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

69 043,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 69 043,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 69 043,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
524 043,00 74 043,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

886 876,00 871 876,00 0,003 000,00 868 876,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 881 876,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

866 876,00
0,00

-5 000,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

863 876,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

25 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

25 000,00 0,000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
20 000,00 20 000,00

0,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

47 586 538,29 39 038 087,85 21 309 814,07 15 052 092,07 6 257 722,00 2 564 066,35 14 491 216,86 7 992 450,448 548 450,44211 107,190,00461 883,38 2 763 307,00 556 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 639 571,32

177 687,94
0,00

14 491 216,86
0,00
0,00-5 000,00

304 747,95
47 886 286,24 39 224 575,79

191 487,94
-5 000,00

21 318 614,07
8 800,00

0,00

15 052 092,07
0,00
0,00

6 266 522,00
8 800,00

0,00

2 564 066,35
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

211 107,19
0,00
0,00

8 661 710,45
113 260,01

0,00

8 105 710,45
113 260,01

0,00

2 876 567,01
113 260,01

0,00

556 000,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5228



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/248/2017 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 03 sierpnia 
2017 rokuZmiany w załączniku inwestycyjnym

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 113 260,011 259 443,00 1 372 703,01

80104 Przedszkola 113 260,01 113 260,010,00

6051 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 360,00 82 360,00

Równy start dla malucha-wydatki majątkowe 0,00 82 360,00 82 360,00

6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 900,01 30 900,01

Równy start dla malucha-wydatki majątkowe 0,00 30 900,01 30 900,01

8 540 950,44 8 654 210,45113 260,01Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5228



Dzi
ał

Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje dla
jednostek sektora
finansów
publicznych na
rok 2017

Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych na
rok 2017

1 2 3 4 5 7

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00

dotacja celowa 5 000,00 5 000,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa naturalnego

-5 000,00 0,00 -5 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury -5 000,00 0,00 -5 000,00

dotacja celowa -5 000,00 -5 000,00

Ogółem zmiany 0,00 0,00 0,00

w tym :

Kwota dotacji
ogółem

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W
ROKU 2017

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka Nr  XXIX/248/2017 z dnia  03.08.2017
roku .

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/248/2017

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5228


		2017-08-10T12:48:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




